
 
 

UCHWAŁA NR XLV/459/2023 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, 
z 2023 r. poz. 412, 497, 658) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20231)   wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 365.147 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 271.140 zł; 

a) w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy zwiększenie o kwotę 271.140 zł, 

- paragraf 0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększenie o kwotę 269.314 zł, 

-- / rozliczenie umowy z 2022 r. Nr FRPA/43/2022 w sprawie udzielenia dofinansowania do 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej /, 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek zwiększenie o kwotę 1.826 zł, 

-- / rozliczenie umowy z 2022 r. Nr FRPA/43/2022 w sprawie udzielenia dofinansowania do 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej /, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 19.584 zł; 

a) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększenie o kwotę 19.584 zł, 

- paragraf 2170 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych zwiększenie o kwotę 19.584 zł, 

-- / środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w sprawie finansowania działań obejmujących 

kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy ZSSiB /, 

3) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 70.000 zł; 

 
1)  Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr LIX/426/2023, 

LX/427/2023, LXI/437/2023, LXI/438/2023, LXI/439/2023, LXII/444/2023, LXII/445/2023, LXIII/456/2023, 
LXIV/457/2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3032



a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 70.000 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zwiększenie o kwotę 70.000 zł, 

-- / odpłatność mieszkańców za pobyt w DPS w Jarosławiu /, 

4) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 4.423 zł; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze zwiększenie o kwotę 4.423 zł, 

- paragraf 0570 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 
zwiększenie o kwotę 4.423 zł, 

-- / nawiązki sądowe na rzecz SOSW /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 365.147 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 271.140 zł; 

a) w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy zwiększenie o kwotę 271.140 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 271.140 zł, w tym: 

-- / zwrot środków wraz z odsetkami z tytułu rozliczenia umowy z 2022 r. Nr FRPA/43/2022 

w sprawie udzielenia dofinansowania do przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej /, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 19.584 zł; 

a) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększenie o kwotę 19.584 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 19.584 zł, 

3) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 70.000 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 70.000 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 70.000 zł, 

4) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 4.423 zł; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze zwiększenie o kwotę 4.423 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 4.423 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 200.000 zł. 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejszenie o kwotę 200.000 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zmniejszenie o kwotę 200.000 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zmniejszenie o kwotę 200.000 zł, 

-- / odpłatność mieszkańców za pobyt w DPS w Moszczanach /. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3032



4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 200.000 zł. 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejszenie o kwotę 200.000 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zmniejszenie o kwotę 200.000 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 100.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 100.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Marian Fedor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3032


	Uchwała

		2023-06-05T12:06:10+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




